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יום 1

נחיתה רכה, שאבלי ובון

בשעות הבוקר ננחת בפריז ונצא דרומה אל עבר הגבעות והכרמים 

מהחשובים בעולם! מסורות של מאות שנים, דורות של ייננים, והכוכב 

 המרכזי - הטרואר. 

נתחיל את המסע בכפר שאבלי, שם נאכל  ארוחת צהריים מסורתית 

ונמשיך ליקב חשוב ומפורסם באיזור - William Fevre.  בטעימת 

רוחב של 8 יינות מרחבי שאבלי -נבין מקרוב למה זו בירת השרדונה 

העולמית . 

 Mercure הציורית, שבמרכזה שוכן מלון Beaune נמשיך אל העיירה 

המקסים. לאחר צ'ק אין מהיר וזמן למנוחה והתארגנות, נצא 

לארוחת ערב במסעדה אלגנטית, שם נערוך התאמת יין למגוון מנות 

קלאסיות של האזור.



יום 2

Côte de Nuits מסע אל

      לאחר ארוחת בוקר טובה, נעשה את דרכנו אל לב חבל היין האגדי, 

Côte d'Or. נבקר ב Chateau Marsannay -יקב השוכן באחוזה 

היסטורית מרשימה, המחזיקה בכמה מחלקות האדמה המרתקות ביותר 

באזור. נרד אל מרתפי החביות העתיקים ונזכה לטעימה עשירה מיינות 

.Côte de Nuits  היקב, המבטאים את הפסיפס הייחודי של צפון

משם נמשיך לארוחת צהריים בביסטרו צרפתי קלאסי ונהנה ממטעמים 

מהמטבח המקומי ומיינות מעולים מהאזור. בסיום הארוחה, נמשיך 

לביקור ביקב משפחתי היסטורי המחזיק במונופול על חלקה מפורסמת 

מהמאה ה-12. נכיר את בני המשפחה העומדים מאחורי העשייה ונטעם 

מיינות היקב המעולים. את הביקור נחתום בהליכה נעימה בין הכרמים 

והחלקות ההיסטוריות של המחוז בשעה היפה של היום ולקראת ערב, 

נחזור אל המלון למנוחה קלה והתרעננות. את היום המופלא הזה נסכם 

בארוחת ערב משובחת במסעדה מקומית, עם מיטב יינות האזור.



יום 3

הלב הפועם של בורגון

את הבוקר נפתח בביקור מרשים במיוחד באחת האחוזות המפוארות 

והאייקוניות ביותר באזור Côte de Beaune. היקב שוכן בטירה היסטורית 

עוצרת נשימה, המוקפת כרמים ומחזיקה במרתפי אבן מרהיבים מהמאה 

ה-12, בהם מתיישנים כמה מיינות השרדונה והפינו נואר המוערכים 

והאלגנטיים ביותר בבורגון. נסייר בין המנהרות העתיקות, נלמד על הטרואר 

הייחודי של החלקות המפורסמות בבעלותם, ונהנה מטעימה שקשה לשכוח. 

בסיום הביקור המרגש, נמשיך לארוחת צהריים במסעדה צרפתית מסורתית 

ואחריה, מחכה לנו הפתעה שתוציא אותנו לרגע מעולם היין הקלאסי: נבקר 

במזקקה היסטורית ומוערכת באזור. כאן נלמד על הצד הפחות מוכר אך 

מרתק של הגסטרונומיה המקומית – תזקיקי ענבים מסורתיים שעוברים יישון 

ארוך בחביות עץ אלון. נלמד על תהליך ההפקה הייחודי ונטעם מהתזקיקים 

המעולים של המזקקה. 

 Maison - בערב, נסעד באחת המסעדות האהובות עלינו ביותר בעולם כולו

des Colombiers, שם הייננים והכורמים של האזור נפגשים לטעום, להשוות 

ולפטפט על יינות האיזור. 



יום 4

חביות וחקלאות 

את היום נתחיל בביקור אצל יצרן חביות מסורתי מהאזור. כאן נגלה את 

אומנות ייצור חביות עץ האלון הצרפתיות - מקצוע עתיק המשלב תשוקה, 

דיוק הנדסי, מיומנות ידנית וסטנדרטים גבוהים. נראה מקרוב כיצד 

מעצבים את לוחות העץ, נבין את ההשפעה הדרמטית של דרגות הקלייה 

השונות על הארומה של היין ונלמד על מערכת היחסים המורכבת 

והמרתקת בין זמן, עץ ויין.

נמשיך בנסיעה אל עבר ארוחת צהריים בחווה אקולוגית ידועה באזור - 

Ferme de la Rouchotte. המנהל של המקום, שהוא גם השף של 

המסעדה והחקלאי הראשי של החווה, מציע חוויית קולינריה אמיתית 

חומרי בסגנון Farm to Table. נהנה מארוחה משובחת המבוססת כולה על 

הגלם הטריים ביותר של החווה - החל מירקות הגן ועד לבעלי חיים 

מקומיים, והכל בבישול מסורתי ומלא טעמים. בסיום ארוחה בלתי נשכחת 

ויום מלא בחוויות, נעשה את דרכנו חזרה אל המלון. נזכה לערב חופשי 

לשוטט בין הסמטאות הציוריות, לבקר בחנויות יין מקומיות, או פשוט 

ליהנות מכוס קפה או יין באחת הכיכרות היפות של העיירה.



יום 5

מסורת וקסם מקומי

הבוקר נתחיל בביקור ביקב היסטורי שמרתפיו חבויים מתחת לכמעט שליש 

משטח העיר העתיקה. אינספור חביות יין ממתינות לשעתן במנהרות בנות 

קילומטרים רבים. ליקב השפעה דרמטית על אופיו ומיתוגו של האזור כולו וגם 

הטעימה כאן צפויה להיות מרתקת.

לאחר מכן נמשיך לביקור אצל יצרן חרדל אייקוני באזור, מהאחרונים שעדיין 

פועלים בשיטות המסורתיות. נלמד על תהליך ההפקה ההיסטורי ונטעם מגוון 

שילובים וטעמים מפתיעים. משם נמשיך ליצרן גבינות ושרקוטרי מקומי, 

לטעימות ונשנושי צהריים. 

לאחר מכן, נבקר ב Hospices de Beaune - מרכז היסטורי חשוב באזור 

שהפך מבית חולים למוזיאון ובדרך מעצב את אופיו של היין של כל חבל 

בורגון. כאן מתקיימת כבר שנים רבות מאוד, מכירה פומבית שנתית ויוקרתית 

בה נקבעים מחירי היינות של האזור. 

בסיום הביקור נהנה מזמן חופשי לשוטט בין הסמטאות הציוריות ולספוג את 

האווירה הקסומה של המקום. את היום נסכם בארוחת ערב חגיגית ונרים כוס 

(או כמה כוסות) לחיי הערב האחרון במסענו המשותף באזור היין האגדי. 



יום 6

 Au revoir Bourgogne

לאחר ארוחת בוקר וצ'ק אאוט מהמלון, נסע חזרה אל עבר המקום שבו 

התחלנו כדי לחוות את אחד האירועים האותנטיים, התוססים 

והצבעוניים באזור – שוק יום ראשון המסורתי של שבלי.

נשוטט בין הדוכנים המלאים בכל טוב: גבינות מקומיות, מאפים טריים, 

נקניקים, וכמובן, דוכני יין מקומיים - הזדמנות פז לרכוש מזכרות 

ומטעמים שיזכירו לנו את הטעמים של בורגון. 

נמשיך לארוחת צהריים מסורתית ואחרונה לטיול, נהנה מהדליקטסים 

של המטבח המקומי ונרים כוסית אחרונה של יין לחיי מסע בלתי נשכח. 

עמוסים בבקבוקי יין, ידע וזיכרונות נפלאים, נצא אל עבר שדה התעופה 

של פריז,  לקראת טיסת החזרה לישראל.



אביתר ברעם

סומלייה ואיש יין ברמ"ח איבריו. ירושלמי במקור ותל אביבי בהווה, 

שניהל את תחום היין של קבוצת המסעדות מונא ובר 51. 

היה ממקימי חנות היין ״בוסר״, ניהל את תחום היין של המסעדות של 

אייל שני, והיה הסומלייה הראשי של מסעדת טוטו.

אביתר מכיר לעומק ולרוחב את הכרמים, החלקות ושנות הבציר 

במרבית אזורי היין החשובים בעולם, עם זיכרון פנומנלי לפרטים 

שמרכיבים יינות איכות. 

לא כל יום ניתנת לנו ההזדמנות לברוח עם סומלייה אל יעד אירופאי 

נחשק, בו כל תפריט יין במסעדה עשוי לפתוח צוהר לערב שיח ובילוי 

מהנה במחיצתו.



מה כלול

מדריך מומחה יין והאזור - אביתר ברעם●

טיסה ישירה, סדירה,  במחלקת תיירים●

רכב ונהג צמוד●

5 לילות במלון אלגנטי בעיירה בון,  ע"ב זוג בחדר + א. בוקר ●

ביקור וטעימות ביקבים, כמפורט בתכנית●

5 ארוחות צהריים, כולל יין●

4 ארוחות ערב, כולל יין●

ביקור אצל יצרן גבינות ונקניקים ארטיזנלי●

סיור וטעימות במפעל חרדל●

ביקור וטעימות במזקקה מסורתית●

סיור במפעל לייצור חביות בוטיק ●

ביקור ב Hospice de Beaune המרשים●

ביקור בטירה מלכותית מהמאה ה- 12●

קבוצה קטנה ואינטימית - עד 15 משתתפים●

מפגש מקדים בישראל●

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות 

לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי.

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי: 400 €.

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך 400 €.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, 

ובמקרה כזה ייבחר מקום, ספק או יקב  חלופי ברמה זהה.

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על 

העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים 

המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. 

ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה ובקישור הזה.

4,280 € למשתתף  בהרשמה מוקדמת עד 25.11.26

מחיר מלא - 4,580 €

https://vinspiration.co.il/%d7%aa%d7%a7%d7%a0%d7%95%d7%9f-%d7%94%d7%90%d7%aa%d7%a8/


במקרה של ביטול על ידי הלקוח

עד 90 יום לפני מועד היציאה 
מישראל

החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי 
טיפול בסך 200 € למשתתף

עד 60 יום לפני מועד היציאה 
מישראל

סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום 
לא תגבה

בתוך 60 הימים שלפני מועד 
היציאה

לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים 
את מלוא התמורה בגין הטיול

ביטול בכתב בלבד. 

אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק 

הגנת הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או מיום 

קבלת מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן, 

או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין 

העוסק לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת 

הודעת הביטול ע”י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר 

שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי 

ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ₪ (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג1 לחוק תהיה בהתאם 

לסעיף זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו 

מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, 

מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה 

רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה 

הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים 

ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף 

 כלשהו במקרה של ביטול טיול. 

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת 

תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. 

במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה / חזרה, ישלם 

הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של 

ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו 

בחברה.



תנאי תשלום

טיול קבוצתי הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר 

להרשם אליו כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק 

מהטיול. בטיול מסוג טיול קבוצתי תשולם מקדמה על סך 2,950 ש''ח 

במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. 

במקרה של הצטרפות לטיול קבוצתי פחות מ 60 יום לפני מועד 

היציאה מהארץ, תשולם מלוא עלות הטיול במועד ההרשמה.

טיול בהתאמה אישית הינו טיול שנבנה לבקשת הלקוח או קבוצת 

לקוחות, גם אם אלו יוצגו על ידי נציג אחד של אותה קבוצה. בטיול 

מסוג טיול בהתאמה אישית תשולם מקדמה על סך 30% מסכום 

המחיר הכולל של הטיול והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה 

מישראל. במידה ומועד המקדמה הינו פחות מ 60 יום לפני מועד 

היציאה מישראל תשולם מקדמה על סך  60% מסך מחיר הטיול 

והיתרה תשולם לא יאוחר משבוע לפני מועד היציאה מישראל. 

ביצוע התשלום באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, 

איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, 

והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל 

בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות 

גם ביורו. 

בריאות וחיסונים 

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או 

עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה 

בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט 

זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום 

לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו 

 מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה. 

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) 

בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד 

היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, 

ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם 

שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של 

"ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות 

הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד 

בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול 

פלוס יומיים ולדאוג לשאת את התרופות הללו, במהלך 

טיסות, בתיק היד. 



כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא 
מתכנן את הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את לקוחותינו. 
השם הטוב שלנו מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו בלבד. נכון, כולנו 
בני אדם, ולפעמים קורות תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר 
נימוס קיצוני, וכחוסר התחשבות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו האחרים ובפרנסתו, אלא גם בשם 
הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת שירות ללקוחות הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של התנהגות שאינה הולמת, קבענו את 

המדיניות הבאה:

כללי לבוש והתנהגות נאותה

יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול 
להתקיים קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש 
מתאים: נעליים סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי 
המסעדה או היקב. יש להקפיד על הנוהג המקומי ולכבד 
אותו. יקבים, מסעדות וספקים נוספים עלולים לא לקבל 
מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס וההתנהגות הנאותים. 
במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. במקרה של נזק 
שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או במקומות אחרים, 

תחוייבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת הנזק.

במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה 
מ 15 דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח 

את קיומה של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.

במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר 
לא קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה 
להבטיח את שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו 

לאדם בגין אי ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש 
והחברה תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. 
למען הסר ספק, החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או 
שמירת שולחן וכן הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, 

מכל סיבה שהיא.

חשוב לנו שתדעו




